Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           28.11.2011
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления
           правового обеспечения;
           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

1. В период с 24.10.2011 по 23.11.2011 приняты   заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 28.11.2011, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 31,2 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 3) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Менжинского,49а. Помещения обременены договором аренды.
1. Евстигнеев Дмитрий Константинович
2. Артамошкина Вера Владимировна
3. Полев Александр Вадимович
4. Рысянин Юрий Владимирович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 356,5 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 9, 11-25) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Менжинского,49а. Помещения обременены договором аренды.
1. Евстигнеев Дмитрий Константинович
2. Артамошкина Вера Владимировна
3. Полев Александр Вадимович
4. Рысянин Юрий Владимирович
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 18,5 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 5) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Академика Веденеева,90а. Помещения обременены договором аренды.
1. Коробейников Александр Анатольевич
2. Юркин Владимир Васильевич
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 37,2 кв.м на 5 этаже (номера
на поэтажном плане 11,12) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул.Стахановская,51. Помещения пустуют.
1. Оруджев Азер Султалиевич
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 71,2 кв.м на 5 этаже (номера
на поэтажном плане 23-26) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Стахановская, 51. Помещения пустуют.
	1. Оруджев Азер Султалиевич

2. В период с 24.10.2011  по 28.11.2011 зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 1-5 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 1 -  Евстигнеева Дмитрия Константиновича, Артамошкину Веру Владимировну, Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича;
по лоту № 2 -  Евстигнеева Дмитрия Константиновича, Артамошкину Веру Владимировну, Полева Александра Вадимовича, Рысянина Юрия Владимировича;
по лоту № 3 -  Коробейникова Александра Анатольевича, Юркина Владимира Васильевича;
	по лоту № 4 -  Оруджева Азера Султалиевича;

по лоту № 5 -  Оруджева Азера Султалиевича;

3.2. в связи с тем, что принято решение о признании  только 1 претендента участником продажи по лотам № 4, 5, признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данным лотам несостоявшейся.

Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       С.В.Журавлева
             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
            С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Л.А.Толмачева

Ведущий продажи имущества

   Т.Н.Кузнецова
PAGE
2